
令和３年４月１２日 

 

各  位 

 

「クールビズ」「ウォームビズ」の実施について 

（期間設定廃止） 

 

                      株式会社  リブテック 

                      代表取締役 吉 田 晃 啓 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では例年行っておりました「クールビズ」および「ウォームビズ」

の期間設定を廃止し、通年において気温に合わせた室温管理および服装の軽装

化に取り組むこととしましたのでお知らせします。 

 

1．主 旨 

  企業の社会的責任（ＣＳＲ）の見地から、エネルギー使用量を削減するこ

とによって、CO２の発生を削減し地球温暖化を防止することが目的です。 

 

２．実施内容 

  気温により個人の判断で、ネクタイを着用しないなどの軽装といたします。 

 

３．実 施 日 

  令和 3 年４月１２日～ 

 

４．対 象 

  リブテック全職員 

 

  ※実施に際しては、節度と規律のある服装を着用するよう心掛けて参り 

ますので、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

以 上 

 
㈱リブテックは、持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています 


